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Onurrrxa Syjaxoeaq- Komuna e Bujanocit
Korvrncuja 3a pealu3aquje rvrepa eHeprercKe caxar.p,rje

6p.Cn. Nr.zy/2023

flaxa: Md:07.09.2023.

Syjaxoaaq- Bujanoc

Ha ocxoey r.t.naHa 26 n 27. llpaarnxuxa o cyQrxaHchpa}be Mepa eHeprercKe caxaqrje,
nopoAl4t{Hl4x xyha crauoea Koje nyreM yrpaAFbe conapHhx naHe.na 3a npor3BoAt-by eneKrilune euepruje
3a concrBeHe norpe6e ra yHanpefieFbe repMorexHhr{Kor cilcreMa nyreM yrpaAFbe Ka,flophMerapa,
L{l4pKynaqr4oHl4x nyMny, TepMorarcKr4x BeHril,fla u Aennrerba ronnore no jaexonn no3hBy ynpaBe 3a
noAcrr4LlaFbe u yHanpeleFbe eHeprercxe eQrxacuocru Jl1-L/22 6p.4O0-86/22-O3., u JaeHor KoHKypca 3a
cyQrnaHoapaFbe yrpaAlbe conapHrx naHe.fla 3a npoh3BoAlby eneKTpr.tHe eHeprrje Ha nopoAhqHhM
xyhama r ynanpeferbe repMorexHhqxor chcreMa nyreM yrpaAFbe Kanop[Merapa, L{]4pKynal{iloHt4x
nyMnil, TepMocrarcKl4x BeHTU,na u Aenvre^a ron,flore Ha repilToprju onu:rnHe Syjanoaaq sa 2023.
roAhHy AaHa 01.08.20232 roAhHe, Konnraoaja 3a peanh3ar-pajy nnepa eHeprercxe caHaqnje xyha ra

crann6eurx o6jexara Ha reprropr4je onurrue SyjaHoaaq 4ana 07.09.2023 rogune o6jaeruyje:

NE bazE tE Nenit 26 dhe 27 tE Rregullor6s mbi bashkEfinansimin e masave tE rehabilitimit energjetike, t6
sht6pive familjare dhe apartamenteve pdrmes instalimit te paneleve diellore p6r prodhimin e energjisE
elektrike pEr nevoja vetanake dhe tE avansimit td sistemit termoteknik pErmes instalimit t€
kalometrave, pompave qarkulluese, valvulave termostatike dhe ndarEsve tE ngohjes sipas thirrjes
publike td administrat6s per inkurajimdhe p€rmir€sim tE egikasitetit energjetikl JpI/22 nr.400-g6/22-
03 dhe p6r bashk6financimin e instalimit tE paneleve diellore pdr prodhimin e energjis6 elektrike n6
shtEpitd familjare dhe p6rmir6simin e sistemit termoteknik pErmes vendosjes sE kalorimetrave,
pompave qarkulluese, valvulave termostatike dhe ndarEsve tE nxehtdsis6 nd territorin e komunEs s6
Bujanocit pEr vitin 2023. tE dat6s 0L.08.2023, Komisioni pEr realizimin e masave p6r rehabilitimin e
energjisE te shtepive familjare dhe apartamenteve tE banimit nE territorin e KomunEs sE Bujanocit me
datEn 07.09.2023 shpall6:

KoHaqHa paHr nhcra Kopr4cHt4Ka aa cyQrnanchparue yrpaAlbe corapHr4x naHera 3a npor43BoAlby
eneKrpl,lqHe exeprrie Ha nopoAt4qxuru xyhama ra ynanpe?lelbe repMorexHHqKor chcreMa nyreM

yrpaAlbe KanopxMeTapa, qhpKyralllroHlrx nyMnh, TepMocTaTcKl4X BeHTH,a U AennBeba TonroTe Ha

repuroprjr onurxHe Eyjaxoeaq sa2O23. Io4rny
Rang list6n PErfundimtare tE shfryt6zuesve p6r bashk6financimin e instatimit tE paneleve dieltore p6r
prodhimin e energjisE elektrike nE shtepite familjare dhe pErmir6simin e sistemit termoteknik pErmes

vendosjes sE kalorimetrave, pompave qarkulluese, valvulave termostatike dhe ndarEsve tE nxehtEsis6

nE territorin e komun6s sE Bujanocit p6r vitin 2023.



Pe4.5p.

spoj
npHjaae Vme u llpesraMe Mecro

6p.

Sona

7 1, Burim Liatifi Bujanovac 96

2 4 Milan Stanojkovii Srpska Kuia 89,50

3 3 NedZmedin Amidi V.Trnovac 86

4 5 Miroslav Ristii Bujanovac 86

5 2 Goran Stamenkovi6 Zbevac 58,50

r.laax - Neni I

llprxsaheue nprjaae - Aplikimet e pranuara

r{nax - Neni ll

O46auexe nprajase - Aplikimet e refuzuara

Pe4.5p.

spoj
npriaee Vme u [lpearme Mecro KomeHrap

6 6 Hamid Veseli Ludane

He

6aaroepeMeHa

t{nax lll

flo4nocuoqra nprjaea rannajy npaBo yBrAa y noAHere nprajaee no yrepfuearbe nhcre y poKy oA rp]4 AaHa

oA AaHa o6jasruraaroa nrcre n rarvrajy npaBo nphroBopa xomrcnju y poxy o4 8 4axa oA AaHa FbeHor

o6jaaruraaarua. l-lprropeop ce noAHocr y nt4capHrqu J/lC.

Aplikuesit kanE tE drejt6 tE shikojnE aplikacionin e paraqitur nE afat prej tre dit6ve nga dita e publikimit

tE rang listEs pErfundimtare si dhe kan6 tE drejt6n e kund6rshtimit tE rang list6s p€rfundimtare nE afat

prej 8 dit6ve nga dita e publikimit tE rang listds. Kund6rshtimet dorEzohen nE shkresorEn e NJVL.

Dana - Data: 07.09.2023

Bujanovac - Bujanoc Kolu,rcrja aa caxaqrje

Komisioni efektive

Komisionit


